TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

       Nesta data, em cumprimento as exigências contidas na Resolução nº 25/2017, do Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, nós:

GILMAR GOMES BATISTA;

MARIA ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS e

 MARIA DENISE BARBOSA CAMPOS

Abaixo, assinado, designados pelo Senhor Presidente da Câmara municipal, procedendo

a Verificação dos valores existentes no Banco e Caixa da Câmara Municipal de

Quipapa, tendo encontrado o seguinte:

I – Em moeda corrente do País, a importância de R$ 532,23 (quinhentos e trinta e dois

reais e vinte e três centavos)

A importância foi encontrada por nós, avista do Tesoureiro Geral, Srta. MARIA

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS, que também assinam o presente Termo, com o

Livro Caixa existente na Tesouraria desta Câmara no ato e encerramento do expediente.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Quipapá, 31 de Dezembro de 2018.

____________________________________________

GILMAR GOMES BATISTA

CPF: 023.113.194-18

____________________________________________

 MARIA ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS

CPF: 020.695.764-50

_____________________________________________

MARIA DENIZE BARBOSA BARBOZA CAMPOS

CPF: 509.639.454-91

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 L
U

C
IA

 T
E

L
E

S D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

 L
O

PE
S, JO

SE
 E

L
IA

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6f265e55-b581-4088-988e-859acecfa490